

## ДОДАТКОВА УГОДА 3

до договору № 02-1/04 від 02.04.2020 року

місто Київ

«21» серпня 2020 року

Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (надалі – Замовник), в особі першого заступника директора Рубана Дмитра Олександровича, що діє на підставі наказу Департаменту суспільних комунікацій від 10.07.2020 № 80 «Про Тимчасовий розподіл обов'язків між керівництвом Департаменту», з одного боку, та Споживче товариство «Українська дирекція з питань організації гастрольно-концертної діяльності та фестивалів (далі – Виконавець), в особі Кондратевича Володимира Олександровича, що діє на підставі Статуту, з другого боку, в подальшому разом іменуються Сторони, уклали цю Додаткову угоду 3 до Договору № 02-1/04 від 02.04.2020 (далі – Договір) про наступне:

1. Сторони погодили внести зміни до Додатку до Договору, а саме Лот № 7. викласти у новій редакції:

«

№ п/п	Найменування послуг	Од-ця виміру	Кількість (шт./компл екти/ особи)	Ціна за одиницю (грн)	Всього (грн)
<b>Лот № 7. День незалежності України (24.08.2020)</b>					
<i>м. Київ, вул. Володимирська (біля пам'ятника Т. Шевченку та пам'ятника М. Грушевському), Софійська площа та Михайлівська площа</i>					
1.	Послуги з організації покладання квітів до пам'ятника Т. Шевченку та пам'ятника М. Грушевському				
1.1.	Квіткові композиції хризантем (довжиною гілки від 60 см у синьо-жовтих кольорах, декоровані синьо-жовтою стрічкою з доставкою до місця проведення заходу)	шт.	200	40	8000,00
1.2.	Букети квітів (по 15 троянд темно-вишневого кольору, висотою від 80 см, оформлені стрічкою у кольорах державної символіки)	шт.	2	1350	2700,00

1.3.	Асистенти для покладання квітів (2 дівчини і 2 хлопця) в українському національному вбранні	осіб	4	600	2400,00
1.4.	Забезпечення учасників заходу державною символікою (прапорці на пластикових паличках, розмір полотнища не менше 21 см x 11 см, матеріал полотнища - поліестер)	шт.	250	10	2500,00
1.5.	Звукове обладнання для забезпечення супроводу заходів (акустична система, пульт мікшерний, мікрофони, стійки, генератор автономного живлення, з урахуванням послуг доставки та оренди)	комплект	2	10500	21000,00
1.6.	Вокально-хоровий супровід церемонії покладання квітів (хорові колективи)	колектив	2	4000	8000,00
2.	<b>Організація святкових заходів на Софійській та Михайлівській площах</b>				
2.1.	<b>Забезпечення сценічним комплексом ( з урахуванням транспортних, монтажних та демонтажних робіт):</b>				
2.1.1.	Сценічний подіум 10 м x 12 м, висота - 1,4 м, башта під звук, башти (портали) для даху дах 8x10 м	комплект	1	37150	37150,00
2.1.2.	Краш-бар'єри (металева каркасна захисна конструкція висотою 1,50 м довжиною 2 м)	метр пог.	400	135	54000,00
2.2.	<b>Звукотехнічне та музичне забезпечення заходу( з урахуванням транспортування та оренди):</b>				
2.2.1.	Портал (800 vat) Портал (1600 vat) Портал (1800 vat) Підсилювачі-10 Процесор (динамічна обробка звуку) – 2 шт.,	комплект	1	52000	52000,00

	Монітори активні – 8 шт., Цифровий мікшерний пульти, Радіомікрофони – 8 шт., 1 комплект високоякісної кабельної комутації				
2.2.2.	Оренда та налаштування музичного обладнання для озвучування урочистого заходу під час прямого ефіру: мікрофони петличні конденсаторні – 16 шт., мікрофони динамічні (інструментальні) – 18 шт., стійки мікрофонні – 34 шт.	послуга	1	13300	13300,00
2.3.	Оренда генератора високої напруги (100 кВт), 2 зміни по 8 год.	кількість	2	7500	15000,00
2.4.	Декоративні установки: залізо-бетонна основа діаметром 1,5 м з прапорами у кількості 20 шт. кожна, висотою древка від 4 м (2 установки – Софійська площа та 2 – Михайлівська площа) (з монтажем, демонтажем та транспортними витратами)	шт.	4	4200	16800,00
2.5.	Оренда стільців для виступу оркестру (з доставкою та встановленням)	шт.	100	40	4000,00
2.6.	Організаційні витрати				
2.6.1.	Послуги із забезпечення леєрною огорожею з декоративними ланцюгами жовтого та синього кольору та металевими стовпцями	метр пог.	200	95	19000,00

2.6.2.	Виготовлення банера розміром 2 м x 8 м з текстом «Вітаємо з Днем Незалежності України!»	шт.	1	9200	9200,00
2.7.	Видатки на утримання служби виконавця (7%)	послуга	1	19950	19950,00
Разом:					285000,00
Загальна вартість послуг за Лот № 7: 285000,00 грн (двісті вісімдесят п'ять тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ.					

».

3. Всі інші умови Договору залишаються незмінними і Сторони підтверджують їх обов'язковість до виконання.

4. Ця Додаткова угода 3 складена українською мовою у двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

5. Ця Додаткова угода 3 вступає в силу з моменту підписання Сторонами та є невід'ємною частиною Договору.

#### 6. РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

##### ЗАМОВНИК

Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)  
01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 50-Б  
UA758201720344290002000038348  
в ДКС України, м. Київ  
код ЄДРПОУ 25695762  
тел. 235-05-44

##### ВИКОНАВЕЦЬ

Споживче товариство «Українська дирекція з питань організації гастрольно-концертної діяльності та фестивалів»  
код ЄДРПОУ 39299742  
UA543226690000026009300839748  
в ФІЛІ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ  
ПО АТ "ОЩАДБАНК" М.КИЇВ  
04060, м. Київ, вул. Орловська, 15 к.54  
тел. +380636555495

Перший заступник директора



В.О. Кондратевич